Uzaktan bakıldığında (büyük

ölçekte) atkı ve örgü iplerinin görünmemesi, görünse bile homojen ve izotropik görüntüsü,

mükemmelliği, sağlamlığı ve alıcı güzelliği, çok iyi sağlam dokunmuş bir kumaşa benzetilmesi ki sanki

Şekil 3’teki görüntüyü tasvir ediyor gibidir. Ayrıca, İbn ʿAbbas (ö. 68/687-88), Mucâhid (ö. 103/721),

göğün “güzel, düzgün yaratılışlı (Mücâhid b. Cebr, 1989), Abdullah b. Amr’dan (ö. 65/684-85) rivayet

edildiğine göre, “kuvvetli ve düzgün yapıya sahip olan göğün”, “yedinci sama” olduğu hadiste (Taberî,

2000, 21/489; İsfahanî, 1998, 3/1044) belirtilmektedir.

Evrenin zamanda ve mekânda sonsuz olduğu, sonsuz sayıda yıldız barındırdığı ilk defa evrensel